
 
 
 
 
 

VĚSTNÍK ANNO JMK 
 

4/2011 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Vážení přátelé, 
3. listopadu 1957 se do vesmíru poprvé podíval živý tvor, na palubě družice 
Sputnik jím byl pes Lajka… 
3. listopadu 2011 Vám přinášíme 4. číslo našeho Věstníku… 
 

Síť mateřských center Vás zve na seminář Právní minimum pro NNO 



 

__________________________________ 
 
Další akcí, na kterou jste zváni je Evropská psychomotorika v Brně, pořádá 
Česká asociace sport pro všechny: 
 
 
 

 
 
 

 
 

Komise PSM - MR ČASPV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místo:  ZŠ Herčíkova 19, Brno  
 
Cena:  platby předem do 4.11.2011: 

člen ČASPV 350,- Kč     ostatní    450,- Kč 
platby na místě: 
člen ČASPV 450,- Kč     ostatní    580,- Kč 

Číslo účtu:   53437011/0100, VS 100 413 11 
 
Cestovné:    na vlastní náklady  
Kreditní body:  2 
 
Přihlášky:    zašlete nejpozději do 4.11.2011 prostřednictvím: 
  •  www.caspv.cz, na adrese:  

    http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/662-seminar-komise-psm.html 
  •  nebo mailem: ruzickova@caspv.cz 
  •  nebo poštou: CASPV, Ohradské nám. 1628/7, 155 00 Praha 5-Stodůlky 

   tel. 242 480 315, 777 031 450 
                  
 
 



      
PROGRAM :  
       
Sobota 
20.11. 

9.00 – 10.00 Prezence v ZŠ  

 10.00 – 12.00 Dáša Trávníková Žonglování 
 12.00 – 12.30 Přestávka 

 
 

 12.30 – 14.30 Majka Blahutková  

 14.30 – 16.30 Lucie Brůžková 
 

Aplikovaná PSM 

Mladí lektoři komise psychomotoriky vám předají vědomosti energii. 
 
Změna programu vyhrazena. 

Přihláška na seminář PSM  

Brno, 12. listopadu 2011 
 

Jméno a příjmení: 
 
 
 

Region: 
 
 

Odbor SPV : Kraj: 
 
E - Mail: 
  

Adresa: 
 
                                   PSČ: Telefon:                            

Člen ČASPV     ano      ne 

Cvičitel PSM     ano      ne 
 

Datum narození: 
 
 

Datum odeslání 
přihlášky: 
 

Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem přihlásil/a, pro účely 
publikace těchto fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech 
ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím pořadateli při prezenci.  
 

VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLI NEJPOZD ĚJI DO 4.11. 2011   
 
 
 
 
 
 
 
 



Obdobně jako v předchozích dvou letech, proběhne i letos na podzim 
*Národní konference Venkov 2011.* Tentokrát ve Středočeském kraji, na 
Sedlčansku a Sedlecku-Prčicku, *ve dnech 14. až 16.11.2011. 
Více info: http://annojmk.cz/Zpravy/Narodni-konference-VENKOV-2011 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



__________________________________ 
 
COFET a.s. Vás zve na Čtvrtou mezinárodní konferenci k finanční 
gramotnosti – 11.11.2011 v prostorách kláštěra v Emauzích: 
 



 
 
 

 



Knížka Popichování brouků Vladimíra Tučapského je sbírka čtyř hravých 
povídek, které se dotýkají fenoménu Beatles. K dostání je pouze v ICM YMCA 
Brno na Vaňkovce, Skleněné louce a Dietrichsteinském paláci do skončení 
výstavy Beatlemanie! Hledáte-li originální dárek, neváhejte☺ 

 

 
To je pro dnešek vše,  nezapomeňte sledovat www.annojmk.cz a facebook! 
Vaše ANNO JMK 


